Mitterteicher Volkslauf - Schlusssveranstaltung OVL-Cup 2012 am 21.07.2012

Ergebnisliste nach Altersklassen / Jugend M/W U18/U20 3600 m

Jugend M/W U18/U20 3600 m - mannliche Jugend U18 / 3600 m

Platz
1
2

Jugend M/W U18/U20 3600 m - mannliche Jugend U20 / 3600 m

Platz
1
2
3

Zeit (brutto)
00:14:55
00:15:09

Zeit (brutto)
00:14:17
00:15:56
00:17:37

StartNr.
2019
2201

StartNr.
2190
2039
2008

Name
Dréssler, Dominique
Riedl, Stefan

Name

Schwarz, Tobias
Lampe, Philip
Volkl, Joseph

Jugend M/W U18/U20 3600 m - weibliche Jugend U18 / 3600 m

Platz
1

a b wN

Zeit (brutto)
00:14:44
00:16:04
00:17:14
00:17:49
00:20:17

StartNr.
2164
2165
2200
2188
2194

Name

Kick, Tamara
Reil, Christina
Zintl, Johanna
Kellner, Felizitas
Gdrtler, Sabine

Jugend M/W U18/U20 3600 m - weibliche Jugend U20 / 3600 m

Platz
1
2

Zeit (brutto)
00:14:38
00:17:34

StartNr.
2047
2028

Name
Schmidt, Kerstin
Klein, Isabella

Jahrgang
1996
1995

Jahrgang
1994
1993
1994

Jahrgang
1996
1996
1995
1995
1995

Jahrgang
1993
1994

Geschl.

Geschl.

£ ss¢s

Geschl.

Verein
LLC Marathon Regensburg
TuS 1860 Pfarrkirchen

Verein

DJK Gleiritsch

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

Verein

DJK Weiden

DJK Weiden

TuS 1860 Pfarrkirchen
DJK Gleiritsch

DJK Gleiritsch

Verein
Schutzenverein Edelweisss Siegritz
LLC Marathon Regensburg
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